
پنجشنبه 01 آذر 1403 - 09:30

پیام مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به مناسبت آغاز هفته گرامیداشت بسیج

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی به مناسبت آغاز هفته گرامیداشت بسیج، پیامی صادر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در پیام فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان آمده است:

بسمه تعالی

به نام خداوند بخشنده و مهربان، هفته بسیج را به همه بسیجیان و ملت بزرگ ایران تبریک عرض می کنم. این هفته، یادآور ایثار، فداکاری و همبستگی ملت ماست که در طول

تاریخ، همواره در برابر چالش ها و مشکلات ایستادگی کرده اند.

بسیج، نماد اراده و همت جمعی است که در راستای خدمت به مردم و کشور عزیزمان شکل گرفته است. این نهاد مقدس، با هدف تقویت روحیه خودباوری و مشارکت اجتماعی،

همواره در کنار مردم بوده و در عرصه های مختلف، از جمله دفاع مقدس، سازندگی و خدمات اجتماعی، نقش مؤثری ایفا کرده است.

در این هفته، ما به یاد شهدای گرانقدر بسیج و همه کسانی که در راه خدمت به میهن عزیزمان جانفشانی کرده اند، تجدید میثاق می کنیم. یاد و خاطره آن ها همواره در دل های

ما زنده است و ما را به ادامه راهشان ترغیب می کند.

بسیج نه تنها یک نهاد نظامی، بلکه یک فرهنگ است. فرهنگی که بر پایه محبت، همدلی و خدمت به دیگران بنا شده است. این فرهنگ باید در جامعه ما نهادینه شود تا نسل

های آینده نیز از آن بهره مند شوند و در راستای پیشرفت کشور گام بردارند.

در این هفته، بیایید با هم به ترویج فرهنگ بسیج بپردازیم. بیایید در کنار یکدیگر، به تقویت روحیه همکاری و همیاری در جامعه بپردازیم و با ایجاد بسترهای مناسب، زمینه ساز

پیشرفت و آبادانی کشورمان شویم.

همچنین، لازم است به جوانان عزیزمان یادآوری کنیم که بسیج، فرصتی است برای رشد و شکوفایی استعدادها. جوانان می توانند با پیوستن به این نهاد، در مسیر خدمت به

جامعه و کشور، تجربیات ارزشمندی کسب کنند و به عنوان آینده سازان ایران اسلامی، نقش مؤثری ایفا نمایند.

در پایان، امیدوارم که این هفته، فرصتی باشد برای تجدید عهد با آرمان های انقلاب اسلامی و بسیج. بیایید با هم، در راستای تحقق اهداف والای بسیج و خدمت به مردم، گام

برداریم و همواره در مسیر پیشرفت و آبادانی کشور عزیزمان تلاش کنیم.
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